
TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

SHC 15
MALÝ ZÁSOBNÍK 5 AŽ 15 L Č. PRODUKTU: 234337

Zásobníky SHC jsou vhodné pro zásobování několika odběrných míst s nízkou

potřebou teplé vody. Tlakový přístroj k použití se všemi běžnými tlakovými

armaturami. Instalace pouze s odpovídajícím pojistným ventilem. Montáž pod

odběrné místo.

Řešení podle potřeby pro decentralizované skupinové zásobování. Zásobníky

pod umyvadlo ohřívají vodu přímo u odběrného místa. Nedochází ke ztrátám

energie a vody způsobeným v dlouhých rozvodech. Žádné ztráty cirkulací. Nízké

ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci. Vždy teplá nebo horká voda. Regulátor

teploty se snímáním teploty umístěným přímo ve vodě. Plynulá volba teploty

otočným voličem v rozsahu 30–65 °C. Omezení teploty při hodnotě 38 °C, 49 °C a

automatické nastavení ochrany proti zamrznutí při vypnutém přístroji. Indikace

ohřevu pomocí světelné kontrolky.

Instalační systém PROFI-RAPID pro ještě rychlejší a jednodušší montáž.

Jednoduchá nástěnná montáž pomocí sériové univerzální montážní lišty. Montážní

šablona sériově v rozsahu dodávky. Kovové přípojky vody pro bezpečné připojení.

Vhodné pojistné ventily formou příslušenství. Krytí IP 24 (ochrana proti stříkající

vodě).

Robustní, měděné trubkové topné těleso s nízkým namáháním povrchu.

Bezpečnostní omezovač teploty s možností resetu. Možnost mechanického

omezovače teploty volitelně při 38 °C nebo 49 °C.

Nejdůležitější znaky

Rychlá příprava teplé vody bez čekání

Elektrické připojení do každé zásuvky s ochranným kontaktem

Vhodné pojistné ventily lze dodat formou příslušenství

Varianty přístroje s objemem zásobníku 15 litrů



TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

Typ SHC 10 SHC 15

Číslo obj. 233747 234337

Jmenovitý objem 10 l 15 l

Výška 430 mm 452 mm

Šířka 280 mm 320 mm

Hloubka 270 mm 318 mm

Technická data

Jmenovité napětí 1 220 V 220 V

Jmenovitý výkon 1 1,4 kW 1,4 kW

Jmenovitý proud 1 6,2 A 6,2 A

Jištění 1 10 A 10 A

Jmenovité napětí 2 230 V 230 V

Jmenovitý výkon 2 1,5 kW 1,5 kW

Jmenovitý proud 2 6,5 A 6,5 A

Jištění 2 10 A 10 A

Jmenovité napětí 3 240 V 240 V

Jmenovitý výkon 3 1,6 kW 1,6 kW

Jmenovitý proud 3 6,8 A 6,8 A

Jištění 3 10 A 10 A

Fáze 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojka G 1/2 A G 1/2 A

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 0,48 kWh 0,49 kWh

Třída energetické účinnosti A A

Kryti (IP) IP24 D IP24 D



TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

Barva bílá bílá

Hmotnost 7,2 kg 9,0 kg



TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


